
Anunt de atribuire numarul 9  

AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Centrul Regional de Formare Profesionala a Adultilor Dolj 

Adresa:  Strada Brazda lui Novac, nr.31 , Localitatea:  Craiova , jud.Dolj 

 Email:  crfpadolj@hotmail.com , Tel.:  0251406360 , Fax:  0251406360  

OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)   Denumire contract    Servicii de auditare financiara  ID 55544 

II.2)   Obiectul contractului    Achiziţie publică de servicii de audit financiar extern 

II.3)   Tip contract    Servicii 

 

II.4)   

 

CPV  79212100-4– Servicii de auditare financiara (Rev.2)   

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut 

II.6)   Cererea de oferta transmisa in data de 15.12.2010  

ATRIBUIRE 

III.1) Numar de oferte primite    3 

         Valoare estimata totala    60,000 RON 

III.2) Lista contracte 

CONTRACT 391/24.12.2010, VALOARE: 59.396 RON 

CASTIGATOR: SC CIEL AUDIT CONSULTING SRL  

ADRESA: Craiova, Str. Filip Lazar, nr.12, bl.F1,sc.1,ap.6, jud.Dolj  

TOTAL (FARA TVA): 47.900  RON 

 


